
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 8. schůze Rady města Dubňany konané dne 20. 4. 2022 
 

Usnesení 1/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  předložený návrh rozdělení výsledku hospodaření 

organizace Mateřská škola Dubňany, p.o. za rok 2021, tj. převod hospodářského výsledku ve 

výši 47 646,79 Kč do rezervního fondu organizace. 

 

Usnesení 2a/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přijetí peněžitého daru ve výši 5 000 Kč a Darovací 

smlouvu se společností Praktický lékař MUDr. Marie Valentová, s.r.o., IČO: 04703162, 

Hornická 1095, 696 03 Dubňany, na pořádání městského plesu dne 14. 5. 2022. 

 

Usnesení 2b/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přijetí peněžitého daru ve výši 5 000 Kč a Darovací 

smlouvu se společností MM Praktik s.r.o., IČO: 29378311, Písečná 593, 691 56 Hrušky, na 

pořádání městského plesu dne 14. 5. 2022. 

 

Usnesení 2c/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přijetí peněžitého daru ve výši 5 000 Kč a Darovací 

smlouvu se společností Král DENT s.r.o., IČO: 08502099, U Zdravotního střediska 1542, 696 

03 Dubňany, na pořádání městského plesu dne 14. 5. 2022. 

 

Usnesení 2d/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přijetí věcného daru ve výši 2 000 Kč a Darovací smlouvu 

se společností LÉKÁRNA Dubňany, s.r.o., IČO: 25322583, Polní 1770, 696 03 Dubňany, na 

pořádání městského plesu dne 14. 5. 2022. 

 

Usnesení 2e/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přijetí věcného daru ve výši 1 000 Kč a Darovací smlouvu 

se společností Steuber, s.r.o., IČO: 27145174, Nádražní 1693, 696 03 Dubňany, na pořádání 

městského plesu dne 14. 5. 2022. 

 

Usnesení 3/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí 

individuální dotace ve výši 735 000 Kč z rozpočtu města pro rok 2022 a Smlouvu o poskytnutí 

účelové dotace z rozpočtu pro rok 2022 mezi Městem Dubňany a příjemcem Město Hodonín, 

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČO: 00284891, za účelem zajištění financování 

dostupné formy sociální pomoci potřebným občanům ve správním obvodu obce s rozšířenou 

působností Hodonín v roce 2022. 

 

Usnesení 4/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000 Kč těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, 



b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, 

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, 

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX,  

e) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX,  

f) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX,  

g) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX,  

h) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX,  

i) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX,  

j) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX,  

k) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX. 

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.    

 

Rada města s c h v á l i l a darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč  

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany, 

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, až po 

uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

e) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

f) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

g) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, až po 

uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany.     

 

Usnesení 5/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit investiční 

záměr na stavební úpravy a přístavbu zázemí FK Baník Dubňany a podání žádosti o dotaci 

v rámci dotačního investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020        

– 2024, výzva „Regiony 2022“, vyhlášeného Národní sportovní agenturou. 

 

Usnesení 6/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku „Včelínek – odpočinková zóna“. RM dále schválila uzavření smlouvy            

o dílo s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, s firmou VHS Břeclav s.r.o., Lidická 

3460/132, 690 03 Břeclav, IČO: 42324149, nabídková cena 8 490 862 Kč, s dobou plnění 90 

kalendářních dní a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

Usnesení 7/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu navýšit finanční prostředky v rozpočtové 

kapitole 2321 Odvádění a čistění odpadních vod. 

 

Usnesení 8/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit směnu pozemku 

p.č. 2120/2 o výměře 26 m2 v k.ú. Dubňany ve vlastnictví města Dubňany za pozemky p.č. 

2470/78, 2474/92, 2474/135 a 2954/1 o celkové výměře 268 m2, vše v k.ú. Dubňany, ve 



vlastnictví společnosti KCI Capital s.r.o., Čeňka Růžičky 778/18, Bohunice, 625 00 Brno, IČO: 

07327668. Směna bude provedena s doplatkem 100 000 Kč ve prospěch společnosti KCI 

Capital s.r.o. Správní poplatek na vklad do katastru nemovitostí hradí účastníci smlouvy 

stejným dílem. 

 

Usnesení 9a/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  r u š í  usnesení č. 25/ 7/ 22 ze dne 6. 4. 2022. 

 

Usnesení 9b/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemků p.č. 

3249/3 o výměře 754 m2, p.č. 3249/4 o výměře 501 m2, vše v k.ú. Dubňany, na dobu neurčitou 

s roční výpovědní dobou, a pozemků p.č. 3147/84 o výměře 80 m2, p.č. 3140/3 o výměře 2 330 

m2, p.č. 3139/185 o výměře 1 052 m2, p.č. 3112/59 o výměře 31 m2, vše v k.ú. Dubňany, na 

dobu do data zápisu pozemkových úprav v k.ú. Dubňany do katastru nemovitostí. Minimální 

cena pachtu je 1 000 Kč/ha/rok. 

 

Usnesení 10/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na odprodej pozemků p.č. 

3521/13 o výměře 32 m2, 3521/14 o výměře 8 m2, 3521/15 o výměře 6 m2 a 3521/16 o výměře 

8 m2, oddělených GP č. 3108-112/2021 z pozemku p.č. 3521/11, vše v k.ú. Dubňany, za cenu 

9 830 Kč. 

 

Usnesení 12/ 8/ 22 

Rada  města  Dubňany  r o z h o d l a  nepronajmout uvolněné nebytové prostory v budově 

zdravotního střediska (bývalá autoopravna). Prostory budou k dispozici bytové správě do doby 

jejich případného dalšího využití. 

  

Usnesení 13/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  v y z ý v á  SSK AVZO Dubňany p.s. k doložení dokladů případně 

svědeckých výpovědí, které potvrdí, že uvedený majetek byl skutečně pořízen a využíván 

v tomto prostoru. Žádost je třeba konkretizovat, podrobně popsat události a podepsat předsedou 

spolku. Předkládané materiály nejprve zkonzultovat s městským právníkem.  

 

Usnesení 15/ 8/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  starostovi, aby věc dořešil v těchto intencích:  

- Není námitek proti přihlášení lípy u fary do soutěží. 

- Případnou instalaci lavičky realizovat po konzultaci s duchovním správcem farnosti           

a investorem této akce se všemi aspekty bude město prostřednictvím technických 

služeb. Pokud o to projeví farníci zájem, není problém zde lavičku instalovat bez ohledu 

na to, jestli strom v nějaké soutěži zvítězí či nikoliv. Dosud o to nikdo neprojevil zájem. 

- Názvy jako Masarykova lípa a Masarykova lavička nepoužívat, pokud nejsou relevantní 

důkazy o spojitosti těchto objektů s osobou prezidenta TGM. 

 

Usnesení 16/ 8/ 22 

Rada města Dubňany projednala žádost Mažoretek Kelly Dubňany (TJ Sokol Dubňany) s tím, 

že jako místo vhodné pro konání akce pálení čarodějnic zajistila žadateli prostory fotbalového 

hřiště a  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady spojené s pořádáním výše uvedené akce 

s datem konání 30. 4. 2022, a to do maximální výše 3 000 Kč.    

 

 



 

 

 
 


